
obsah

2
3
4
5
6

8
9

10
11
12
13
14
1S
16
17

18
19

Dvojí štěstěna -----  1S
Roh klanu Nezdolných -----  25
Nespavý Pilíř -----  35
Pochodeň Kekonu -----  48
Rohovo koťátko -----  58
Návrat domů -----  67
Akademie Kaul Dušurona -----  82
Náhodné setkání na Den lodivzdání -----  96
Obcházení aiša ------- 107

Sídlo Hory -----  113
Kde stojí Pilíř -----  125
Jistý muž jménem Mudt -----  136
Prosba o laskavost -----  139
Zlato, nebo nefrit ------ 145
Úmluva s démony -----  157
Nefritovýlom ------- 163

Noc v Božském šeříku -----  172
první pozastavení Nebe a země -----  180
Zašeptané jméno -----  182
Válečná rada -----  189



20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Čisté čepele u Továrny -----  197
Rodinná rozprava -----  207
Čest, život a nefrit -----  214
Dary Svátku podzimu -----  222
Po tajfúnu ------ 228
Zakreslené čáry -----  240
Válečné manévry -----  247
Odhalené nedostatky -----  257
Tajné objednávky -----  268
Nejspíš umřete ------ 282
Chrám Nebeského návratu ------ 285
Odchylka od plánu -----  298
druhé pozastavení Ten, který se vrátil —
Ta, která se také vrátila ------ 317
Vystoupili z lesa -----  321
I mrtví mívají nevyřízené účty -----  330
Nečekané přijetí ------ 336
Kéž ho bohové poznají -----  341
Milost Počasnice -----  351
Lucerníkovo dilema -----  358

315

U kormidla na Lodní ulici -----  365
V roli Pilíře -----  377
První v ročníku ------ 388
Stará bílá krysa -----  403
Nová bílá krysa -----  409
Návrat do Slušného zboží -----  420
Špatnej vtip pro obě strany ------ 426
Upřímný rozhovor ----- 438
Nebe naslouchá -----  451
Čtení z mraků ------ 461
Předehra před Adamont Capitou 469



50 Zelené bratrstvo -----  480
třetí pozastavení Baiženovo vítězství

51 Předvečer Nového roku -----  495
52 Odteď až do poslední chvíle -----  501
53 Bratři ve zbrani -----  506
54 Buď jako Baižen -----  512
55 Jen tak neskončí -----  524
56 Promoce -----  529
57 Odpuštění -----  542

epilog O příležitosti tu není nouze —

493

549

poděkování 553


